292. Oratio in funere Card. Spoletani. (BERARDI HERVLI) *Incipit*: Nolite flere super me sed super uos &c. *In fine*: Habes hic finem orationis quae sermoni (sic) aggressa est humili conturbatoque animo in funere reuerendissimi Cardinal. Spoletani (qui anno 1479 mortuus est.) *Triplex extat editio; Gotthicae duae, una latina Euchar. Silber. 4.*  
*Maitt. Ind. II. p. 524. ubi ad ann. 1478. refertur. Audiff. p. 234. Bibl. cl. Schelhorn. foll. 6. 4.*

## MCCCCLXXX.

293. PAVLI POMPILII Luc. Annaei Senecae Vita ad Johannem Lopim decanum Valentinum. *Impr. Romae per Euchar. Silber, alias Frank, die martis XIV. mensis Februar. MCCCCLXXX. 4.*

*Maitt. p. 406. Audiff. p. 236. Laire p. 243. Editio apocrypha. Est potius anni 1490.*

294. Incipiunt Cautele famosissimi doctoris dni BARTHOLOMEI DE CEPOLLA de Verona. *Praecedat Tabula. In fine*: Finiunt Cautele Juris utriusque Monarce do. Bartholomei cepolle Veronensis. *Impresse Rome per venerabilem virum Magistrum Eucharium Silber Anno domini millesimo quadringsesimo octuagesimo uicesima die mensis Mai. Pontificatus S. in christo patris. et D. N. D. Sixti pape quarti anno eius nono. Registr. folior. Char. gotb. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol. mai.*

*Audiff. p. 466. sq. Denis Suppl. p. 115.*

295. Oratio FRANCISCI DE ASSISIO coram Pont. Max. et Christianorum conventu gravissimo pro defensione fidei christianae habita *MCCCCLXXX. die X. Decembris. 4.*  
*Audiff. p. 237.*

296. NICOLAI SICVLI Panormitani Lectura super primo libro Decretalium. *In fine*: Famosissimi utriusque Juris Doctoris D. Abbatis Siculi super primo Libro Decretalium Lectura fidelissime emendata. *Impressa Rome per venerabilem Georgium Laur de Herbi-poli sub ann. domini MCCCCLXXX. die uero Sabbati V. mensis Februarii Pontificatus Smi in xpo Patris et Dni N. D. Xisti divina providentia Pape IV. anno eius nono. finit feliciter. Eiusdem Lectura prima super secundo Libro Decretalium. In fine: ut supra: die uero Sabbati decima tertia mensis Maii Pontificatus - Anno eius nono finit feliciter. Eiusdem Lectura secunda, super eodem libro decretalium. In fine: Famosissimi - Impressa Rome - anno domini. MCCCCLXXX. Die uero Jouis decima tertia mensis Julii Pontificatus - Anno eius nono finit feliciter. Eiusdem Lectura super tertio libro Decretalium.*

lium. *In fine: Famossissimi - impressa Rome - die uero Jouis ultima mensis Augusti etc. Eiusdem Lectura super IV. et V. In fine: Famossissimi - impressum Rome - die uero Sab-  
bati XIV. mensis Octobris Pontificatus Smi in Xo Pris et Dni nostri Dni Sixti divina  
providentia Pape quarti: anno eius decimo. finit feliciter. fol. max.*